Edital 2 (12654172)         SEI 0016443-83.2025.4.03.8001 / pg. 2

4.1. CRITÉRIOS DE FINANCIAMENTO E CUSTOS MÁXIMOS DOS
PROJETOS

Valor Máximo por Projeto: O valor máximo de financiamento para cada projeto
selecionado por este edital será de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Propostas que excederem este
valor serão desclassificadas.

Prazo Máximo de Execução: O prazo máximo de execução de cada projeto será de 24
(vinte e quatro) meses, contados a partir da data de assinatura do convênio.

Escala dos Projetos Elegíveis: